OISC-EQ-2021-1-16

年　　月　　日
株式会社国際規格認証機構　御中
FAX：06-6263-7345　E-mail：info@oisc.co.jp
	社　　名
	：

	責任者名
	[bookmark: _GoBack]：
	印

マネジメントシステム変更連絡書
標記については、マネジメントシステムに係わる変更について下記の通り連絡致します。
	登録番号

	登録組織名称

	変更項目

該当項目に○を付して下さい

	①法的、商業上、組織上の地位又は所有権（社名変更含む）

	②登録内容の変更（名称変更、拡大・縮小、移転、適用不可能項目の変更　等）

	③その他登録証記載内容の変更

	④対象製品又は業務内容の大幅な変更

	⑤経営層の変更

	⑥連絡先の変更（担当者名、TEL、FAX、E-mail等）

	⑦組織の大幅な変更

	変更内容

別添添付も可
	変更前

	変更後

	変更時期

	連絡担当者
	所属組織名

	役職名

	氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	OI
SC
使
用
欄
	上級経営管理者
	業務部長
	審査部長
	審査部課長
	担　当
	受付番号
	受付日

	臨時審査　　□要　単独　　□要　定期更新時　　□不要　次回審査時確認

	工数設計書　反映　　□要　　□不要
	全体設計書　反映　　□要　　□不要